

# Årsredovisning

---

## *JBH Construction AB*

*559100-0301*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Szymon Adamczyk  
2025-05-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadsverksamhet samt VVS och sälja lokalvårdtjänster, stälningar, importera och exportera byggmaterial inom EU, transport av bygg material.  
Företaget har sitt säte i Handen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 388	2 363	6 939	3 752	
Resultat efter finansiella poster	-416	-153	235	443	
Soliditet %	3	74	79	58	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% Omsättningen ökade tack vare fler uppdrag, men resultatet försämrades till följd av kraftigt ökade varu- och driftkostnader.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	545 657	-152 933
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-152 933	152 933
- Årets resultat			-415 873
- Belopp vid årets utgång	50 000	392 724	-415 873

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	392 724
Årets resultat	-415 873
Summa	-23 149

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-23 149
Summa	-23 149

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 388 148	2 362 854
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	35 003	-10 000
Övriga rörelseintäkter	182 205	660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 605 356</b>	<b>2 353 514</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 660 829	-866 377
Handelsvaror	-1 216 888	-774 848
Övriga externa kostnader	-908 644	-717 089
Personalkostnader	-207 609	-146 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 268	0
Övriga rörelsekostnader	0	-155
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 996 238</b>	<b>-2 505 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-390 882</b>	<b>-151 584</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 803	1 174
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 794	-2 523
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-24 991</b>	<b>-1 349</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-415 873</b>	<b>-152 933</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-415 873</b>	<b>-152 933</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-415 873</b>	<b>-152 933</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	31 109	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	31 109	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	19 500	19 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	19 500	19 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>50 609</b>	<b>19 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	89 868	54 865
<i>Summa varulager m.m.</i>	89 868	54 865
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	295 453	387 884
Övriga fordringar	60 684	58 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	107 982	23 021
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	464 119	469 678
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	306 956	56 546
<i>Summa kassa och bank</i>	306 956	56 546
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>860 943</b>	<b>581 089</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>911 552</b>	<b>600 589</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	392 724	545 657
Årets resultat	-415 873	-152 933
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-23 149	392 724
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 851</b>	<b>442 724</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	185 480	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>185 480</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	288 758	51 644
Övriga skulder	388 322	106 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 141	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>699 221</b>	<b>157 865</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>911 552</b>	<b>600 589</b>

## *NOTER*

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
--------------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

**Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		0	2
------------------------	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Handen

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Szymon Adamczyk*

Szymon Adamczyk

2025-05-22